
Dziennik Ustaw Nr 37 - 1347 Poz. 181, 182 i 183 

2) D I a n a d t I e n k ó w III g r u p y n i e bez p i e c z e ń s t w a 

~u nie obwałowany obwałowany zasypany 
Rodzaj budynku ziemią 

- nie obwałowany 1,47 0,66 0,47 
- obwałowany 0,83 0,66 0,4 
- zasypany ziemią 0,47 0,4 0,26 

182 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 22 marca 1995 r. 

w sprawie sposobu tworzenia i gromadzenia środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla 
pracowników zatrudnionych w jednostkach sfery budżetowej więziennictwa. nie będących funkcjonariusza

mi Służby Więziennej. oraz wysokości odpisu na ten fundusz. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 43, 
poz. 163, Nr 80, poz. 368 i Nr 90, poz. 419) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
Iltacowników zatrudnionych w jednostkach sfery budżeto
wej więziennictwa, nie będących funkcjonariuszami Służby 
Więziennej, zwany dalej "funduszem", tworzy się na zasa
dach określonych wart. 5 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 43, 
poz. 163, Nr 80, poz. 368 i Nr 90, poz. 419) . 

2. Fundusz zwiększa się o środki wymienione wart. 7 
ust. 1 ustawy, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Fundusz tworzy się we wszystkich jednostkach 
sfery budżetowej więziennictwa, zwanych dalej "jednostka
mi", z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Fundusz w rejonowych aresztach śledczych i rejono
wych zakładach karnych, zwanych dalej " rejonami" , może 
być tworzony - w uzgodnieniu z kierownikami podległych 
jednostek - dla pracowników zatrudnionych w rejonie 
i w tych jednostkach. 

3. Przepis ust. 2 dotyczy również środków zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych dla : 

1) nauczycieli zatrudnionych w szkołach działających przy 
rejonach, zakładach karnych i aresztach śledczych, 

2) nauczycieli, o których mowa w pkt 1, będących emeryta-
mi i rencistami, 

tworzonego na zasadach określonych wart. 53 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. Nr 3, poz. 19, 
Nr 25, poz. 187 i Nr 31 , poz. 214, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24 i Nr 35, poz. 
192, z 1990 r. Nr 34, poz. 197 i 198, Nr 36, poz. 206 i Nr 72, 
poz. 423, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 104, poz. 450, z 
1992 r. Nr 53, poz. 252, Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451, 
z 1993 r. Nr 129, poz. 602 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 163, 
Nr 105, poz. 509 i Nr 113, poz. 547). 

§ 3. Środki funduszu gromadzi się na odrębnym rachun
ku bankowym. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Sprawiedliwości: J. Jaskiernia 

183 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 27 marca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia sądów rejonowych prowadzących księgi wieczyste oraz 
obszarów ich właściwości miejscowej. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 lipca 
1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. Nr 19, poz. 
147, z 1991 r. Nr 22, poz. 92 i Nr 115, poz. 496 oraz z 1994 r. 

Nr 85. poz. 388) oraz w związku z art. 3 ustawy z dnia 14 
lutego 1991 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o notariacie oraz o zmianie Kodeksu postępowania cywil-



Dziennik Ustaw Nr 37 1348 

nego i ustawy o księgach wieczystych (Dz. U. Nr 22, poz. 
92). a także art. 16 § 2 i art. 21 § 2 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, poz. 421 i Nr 
105, poz. 509) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
28 maja 1991 r. w sprawie określenia sądów rejonowych 
prowadzących księgi wieczyste oraz obszarów ich właściwo
ści miejscowej (Dz. U. Nr 53, poz. 230, z 1992 r. Nr 75, poz. 
374, z 1993 r. Nr 16, poz. 73 oraz z 1994 r. Nr 65, poz. 281 i Nr 
136, poz. 709) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 - w województwie warszawskim: 
w pkt 5 lit. b) otrzymuje brzmienie: 
" b) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Góra Kal

waria, Kobyłka , Konstancin-Jeziorna, Łomianki , 
Marki, Radzymin, Sulejówek, Wesoła, Wołomin, 
Ząbki i Zielonka oraz gmin: Góra Kalwaria, Halinów, 
Izabelin, Jabłonna, Konstancin-Jeziorna, Leszno
wola, Łomianki, Piaseczno, Prażmów, Radzymin, 
Raszyn, Stare Babice, Tarczyn iWołomin"; 

2) w ust. 18 - w województwie krakowskim: 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) Sąd Rejonowy dla Krakowa -Podgórza w Krakowie 

- pięć wydziałów ksiąg wieczystych: 

Poz. 183 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z sie
dzibą w Krzeszowicach dla gmin: Alwernia, 
Czern ichów, Jerzmanowice- Przeginia, Krze
szowice i Zabierzów, 

c) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z sie
dzibą w Niepołomicach dla gmin: Drwinia, Kłaj 
i Niepołomice, 

d) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z sie
dzibą w Skale dla gmin: Skała, Sułoszowa 
i Trzyciąż, 

e) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z sie
dzibą w Wieliczce dla gmin: Biskupice i Wielicz
ka"; 

3) w ust. 34 - w województwie radomskim: 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1) Sąd Rejonowy w Grójcu - dwa wydziały ksiąg 

wieczystych obejmujące obszar właściwości tego 
Sądu: 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla gmin: Belsk 
Duży, Błędów, Chynów, Goszczyn, Grójec, Ja
sieniec, Mogielnica, Nowe Miasto nad Pilicą, 
Pniewy i Warka, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z sie
dzibą w Białobrzegach dla gmin: Białobrzegi, 
Promna, Radzanów, Stara Błotnica, Stromiec 
i Wyśmierzyce . " 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Kraków 
oraz gmin: Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki. Mo
gilany, Skawina, Swiątniki Górne, Wielka Wieś 
i Zielonki , 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze· 
nia. 

Pojedyncze egzemplarze Dzienn ika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę : 

w WARSZAWIE: 

Minister Sprawiedliwości: J. Jaskiernm 

- w punkcie sprzedaży Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady M inistr6w. al. Jana Chrystiana Szucha 2/ 4. tel. 29-61-73. 

- w punktach sprzedaży: ul. Karolkowa 28 (PH JARD Press) , al. Solidarności 83/89 (Księgarnia Bankowa) , al. Sol idarnośc i 119 (Wydawnictwo " Bellona", Księgarn ia im. Leromskiego) . 
al. So lidarności 127 (Ksi ęgarnia Sądowa). ul. Wójcickiego 1/3, paw. 14 (Biuro Informacji Organizacyjno- Prawniczej " Infor" ), ul. Świętokrzyska 12 (ElINEX), ul Zamenhofa 1 (Dom 
Wydawniczy ABC), ul. Żurawia lA (Księgarnia Wydawnictw Prawniczych i Ekonomicznych), ul. Woziwody 34 (G.L.M. Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe) - egzemplarze 
bieżące; 

poza WARSZAWĄ w punktech sprzedaży : 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 ( Urząd Wojewódzki); BIAŁYSTOK: ul. Mickiewicza 5 (sąd - księgarnia " Interesik"), ul. Świętojańska 13, p. 501 (Wydawnictwo BETA); 
BIELSKO - BIAŁA : ul. Cieszyńska 10 (sąd), ul. Piastowska 40 ( Urząd Wojewódzki) ; BYDGOSZCZ: ul. Waly Jag iellońskie 4 (sąd - Ks ięgarnia Sądowa) ; CHEŁM LUBELSKI 1: 
ul. Szymanowskiego 7/ 14 (Biuro Rachunkowe) ; CIECHANOW: ul. 17 Stycznia 7 (Zaklad Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego); CIESZYN: ul. Bobrecka 1 (Spółka 
Cywi lna " Infolex" ); CZĘSTOCHOWA : ul. Dąbrowskiego 23/25 (sąd); ELBLĄG : ul. Trybunalska 25 (sąd) ; GDAŃSK: ul. Na Stoku 49 B (Urząd Skarbowy - księgarnia "Interesik"), 
ul. Nowe Ogrody 30 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik", Sąd Rejonowy) ; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd) ; GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd) ; 
GORZOW WIELKOPOLSKI : ul. Jagiellończyka 8 (Urząd Wojewódzki - biblioteka zakladowa). ul. M ieszka I 33 (sąd - Księgarnia Sądowa); KALISZ: al. Wolności 13 (sąd) ; 
KATOWICE: ul. Andrzeja 16/ 18 (sąd) ; KielCE: ul. Jana Pawła II 9 (sąd), ul . Seminaryjska 12A (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik") ; KOSZALIN: ul. Chopina 
7 (Biuro Rachunkowo-Podatkowe) ; KRAKOW: ul. Basztowa 22 (bud. Sądu Wojewódzkiego -księgarnia " Interesik") , ul. Krowoderskich Zuchów 2 i ul. Wadowieka 12 (bud. Urzędu 
Skarbowego - księgarnia " Interesik" ), ul. Przy Rondzie 7 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia "Interesik"); KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 ( Urząd Wojewódzki) ; LUBLIN: 
ul . Krakowskie Przedmieście 43 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia "Lex" ), ul. Krakowskie Przedmieście 76 (Księgarnia Prawnicza) ; ŁODL : ul. Dowborczyków 9/ 11 (bud. 
Urzędu Skarbowego - księgarnia " Interesik" ), ul. Przędza lniana 5/7/9 (BUR-Press) , pl. Dąbrowskiego 5 (bud. Sądu Wojewódzkiego- księgarnia " Interesik" ), ul. Zamenhofa 2 (bud. 
ZUS - księgarnia " Interesik"), ul. 6 Sierpnia 84/86 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia " Interesik" ); OLSZTYN : ul. Opolska 42 (PW. ARHAT) ; OPOLE: pl. Wolności 7/8 
(Księgarnia Prawnicza " Kodeks" ), ul. Piastows' a t4 (Urząd Wojewódzki); OSTROW WIELKOPOLSKI : ul. Sądowa 2 (sąd); PŁOCK : ul. Kościuszki 6 (Wojewódzka Biblioteka 
Publiczna) ; POZNAŃ : ul. Mlyńska lA (sąd ), ul. Galileusza 2 (punkt informacyjno-kolportażowy) , ul. Klasztorna 1 (F.P.H.U. " SarD" ); PRUSZKOW: ul. Wojska Polskiego 52, paw. 
3 (DRUKAN); PRZEMYŚL: pl. Dominikański 3 (Zaklad Obsług i Urzędu Wojewódzkiego); RADOM : ul. Żeromskiego 53 (Zaklad Obslugi Urzędu Wojewódzkiego) ; RZESZOW: 
ul. Sreniawitów 3 (sąd) ; SIERADZ: pl. Wojewódzki 3 (Urząd Wojewódzki) ; SŁUPSK: ul. Norwida 10/50 (Agencja STA-HA), ul. Szarych Szeregów 13 ( Księgarnia Sądowa) ; 
SUWAŁKI: ul. Noniewicza 7 (Urząd Wojewódzki); SZCZECIN : ul. Koński Kierat 16/2 ("Starówka" ), ul. Odrowąża 2 (księgarnia " Kontrakt" ), ul. Małkowskiego 7/ 2 (" Buchalte,"), 
ŚWIDNICA: pl. Grunwaldzki 14 (sąd ), ul. Długa 1 {księgarnia " Eureka"); TARNOBRZEG : ul. Mickiewicza 7 {Zaklad Obsługi Urzędu Wojewódzkiego) ;TARNOW: ul. Dąbrowskiego 
29 (sąd) , TORUŃ : ul. Fosa Staromiejska 12{1 4 (bud. Sądu Rejonowego - Księgarnia Sądowa) ; WŁOCŁAWEK : ul. 3 Maja 17 (Zaklad Obslug i Urzędu Wojewódzkiego); 
WROCŁAW: ul. Krupnicza 6/8 (" Paragraf ' ), ul. Sądowa 1 (PHU " Paragraf" ), pl. Powstańców Warszawy 1 (PHU ,.Andrew-Tag"); ZielONA GORA: pl. Słowiański 1 (sąd) . 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11,02-903 Warszawa P-1 . 

Reklamacje Z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw 
i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71,02-903 Warszawa, P-1, do 15 dni po 

otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. : 694-67 -52, 694-67-50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1. 

Zam. 2207-1300-95. Zam.137/W/PD/95 ISSN 0867-3411 Cena 72 gr (7200 zł) 




